

Valberedningens förslag till val av styrelse i Nyfosa AB vid årsstämman 2023

Valberedningen för Nyfosa AB ("Bolaget") föreslår omval av styrelseledamöterna Jens Engwall, Johan Ericsson, Lisa Dominguez Flodin, Patrick Gylling, Per Lindblad, Marie Bucht Toresäter och Claes Magnus Åkesson samt nyval av David Mindus. Valberedningen föreslår omval av Johan Ericsson som styrelsens ordförande.

Valberedningens förslag innebär att antalet styrelseledamöter under kommande mandatperiod utökas till 8 personer (tidigare 7 personer).

Information om styrelseledamöter som föreslås för omval återfinns på Bolagets hemsida.

David Mindus är verkställande direktör för AB Sagax som innehar 21,3 % av kapital och röster i Nyfosa AB. David Mindus är beroende i förhållande till Bolaget, bolagsledningen och Bolagets större aktieägare. David Mindus är styrelseledamot i AB Sagax, Hemsö Fastighets AB, Söderport Property Investment AB (samt koncernbolag) och i Mindustri AB (samt koncernbolag). David Mindus är ekonom utbildad vid Stockholms universitet.

Valberedningens samtliga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman. Vidare kommer valberedningens förslag och motiverade yttrande samtidigt att finnas tillgängliga på Bolagets hemsida.

Valberedningen består av Johan Ericsson, Nyfosas styrelseordförande, Lennart Francke, utsedd av Swedbank Robur Fonder, Tobias Kaj, utsedd av Lannebo Fonder, David Mindus, utsedd av Sagax (valberedningens ordförande), Suzanne Sandler, utsedd av Handelsbanken Fonder, och Johannes Wingborg, utsedd av Länsförsäkringar Fondförvaltning.

Valberedningen representerar cirka 46 % av kapital och röster i Bolaget.

Nyfosas årsstämma kommer att äga rum klockan 15.00 den 25 april 2023 på Fotografiska, Stadsgårdshamnen 22, i Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:

David Mindus, valberedningens ordförande, tel 070-602 76 35



Om Nyfosa

Nyfosa är ett transaktionsintensivt fastighetsbolag som skapar värde genom att bygga hållbara kassaflöden och ständigt utvärdera nya affärsmöjligheter. Med vår opportunistiska strategi investerar vi i fastigheter i olika geografier och kategorier. Vi är idag aktiva på den svenska, finska och norska marknaden med fokus på kommersiella fastigheter i tillväxtkommuner. Fastigheterna förvaltar och utvecklar vi i nära samarbete med hyresgäster och omgivande samhälle med perspektivet att hållbarhet och lönsamhet hör ihop. Per den 31 december 2022 uppgick Nyfosas fastighetsvärde till cirka 40,4 MDSEK. Nyfosas aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap sedan 2018. Läs mer på www.nyfosa.se.

Bifogade filer

[Valberedningens förslag till val av styrelse i Nyfosa AB vid årsstämman 2023](#)